2do Nonas Ttembris 4. Margaretha quse dedit 1

mansum et Gisla Laicie. F. Joannes Geffman Sac. et Mo-
nachus.

Nonis Ttembris 5. Joannes nostra3 Congr. Monaebus.

Ludolphus in Ilsenburg Monaebus. Gevebardus qui dedit 2

mansos, Jacobus qui dedit 5 marcas et Hermannus Laici.

Hans Wever et Alheid uxor ejus qui dedit 60 florenos.

8tavo Idus 7tembris 6. Lefbardus Subdiaconus.
Joannes acolytbus. Lutheidis Laica quae dedit 1 mansum.
Bulhardus Abbas Hirsaviensis. Admodion Reverendus pater
Eckhardus tusting Surorum in Badersleben prccposilus bene
meritvs Sncerdos <t Srtiior jiib. 1T55.

Ttimo Idus Ttembris T, Hellas et Heidenricus nostrae

Congr. Monachi. Petrus nostra) congr. Saccrd. et Monaebus.
Gto Idus Ttembris 8. Dominus Joannes Abbas ad

S. Micbaelem Hildesii. P. Joannes Alvinck nostra) Congr. prior.
Admodum Reverendus ac Religiosissimus P. Mauritius Holdt-

greve bujus Congr. prior. 1688.

5to Idus Ttembris 9. Volckmarus Laicus. Dominus
Arnoldus Abbas in nicdio lacu. Alheid pylsmcdes fautrix

nostra. Albertus Dallingerodt qui dedit calice/n et ejus hoe-
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des. P. Beuedictus Hillebrandt nostrse Congr. Monachus et

Sororum in Badersleve pr?epositus 1681.

4to Idus Ttembris 10. Sifridiis nostrte Congr. Mo-

nachus. Henricus Laicus. Adelheidis conv.

3tio Idus Ttemhris 11. Joannes Abbas S. Joannis

in Einkavia. Quirinus et Joannes nostrse congr. Monachi.

Christianus qui dedit 3 mansos.

2do Idus Ttembris 12. Hinricus Conv. P. Joachimus

Schadenberj; nostrfe Congr. Senior.

Idibus Ttembris 13. Burchardus nostrse Congr. Mo-

nachus. Ludgerus Conv. Adelheidis Conv. Joannes Tegeder
nostrse Cougreg. Monachus et pra?.positus Sororum inBadersleve.

18. Cal. ctobris 14. Dominus Burchardus nostrse

Congr. Abbas 19. Thetselinus nostrse congr. Monachus. Lu-

dolphus Conv.

17. Cal. Octobris 15. Alvericus in Ilsenburg monachus.

16. Cal. Octobris 16. Ernestus presbyter in Hamers-

leve. Joannes nostrse Congr. Monachus. Wichardus et Hen-

ningus Laici.

15. Cal. Octobris 17. Tydericus Subdiac. Heyso et

Albertus Laici. Alffwigis Conv. Conradus nostrse Congr.
Monachus et presbyter.

14, Cal. Octobris 18. Joannes nostra^ Congr. prior.

Joannes nostrse Congr. Monachus. Hilbrandus Conv. Fr. Ber-

nardus Cellerarius, nostrse Congr. Monachus.

13. Cal. Octobris 19. Pise memorise Olricus nostrse

Congr. Abbas 21mus. Hinricus Conv. Meinhardus Laicus

qui dedit 2 cappas. Gevehardus presbyter nostrse Congr.

monachus.
12. Cal. Octobris 20. Hildewardus presbyter qui

dedit unum mansum et aream. Nicolaus L. Joanna Laica.

P. Liborius Mannes nostrse Congr. Prior. ReverendissiniHS

ac Hlustfissimus Dominus Günlhenis Jann Congregationis
nostne Prn'ses dignissimus 1773.

11. Cal. Octobris 21. Hildebrandus nostrse Congr.
monachus. Tydericus Conv. Swiderus qui dedit 8 mansos et

Wernerus Laici.

10. Cal. Octobris 22. Dominus Jacobus Abbas in

Schonavia. Wymilinodis conv. Regelindis Laica. Margaretha
Conv.

9no Cal. Octobris 23. Ludolphus in Ilsenburg Abbas.

Joannes presbyter et monachus. Ethelgerus Canonicus Halber-

stad. et multi alii qui tunc in incendio interierunt. Conradus

Abbas B. Stephani Herbipolensis.
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8tavo Cal, ctobris 24. Bruno Conv. Joannes puer.

Sophia conv. Gerardiis nostnr, Congr. Sac. et Monachus.

Hans Luther Servus SencK qui dedit monasterio 300 daleros ut

aleretar hie usque ad finem vita3 sua?.

Ttimo Cal. et o bris 25. Hinricus et Fredericus

nostme congr. Monachi.

Gto Cal. Octobris 20. Rodolphas et Reraoldus nostra?

congr. monachi. Joannes, Comadus et Henricus Laici. Adel-

burgis qu'Ji dedit 1 mansum. Lucia Bartradis et Adel-

heidis conv. in flechdorpe Hermannus Abbas. WolterusDonatus.
/?. P A)if())}ins Dicr.TPn 1734.

5to Cal. Octobris 27. Hildeboldus presbyter Canoni-

cus Mindensis. Luthardus conv. Hermannus Laicus. Marga-
retha Laica qua3 dedit 1 mansum. P. Joannes Neuhaus nostra3

Congr. Monachus.
4to Cal. Octobris 28. Ludolphus nostr« Congr. Mo-

nachus. Conradus et Ludolphus in Ilsenburg Monachi. Lu-

dolphus in Hamersleve presbyter. Henniugus Laicus qui dedit

20 florenos.

3tio Cal. Octobris 29. Dominus Joannes Abbas S. Petri

prope Merseburg. Tydericus et Bartoldus nostnie Congr. Fratres.

Guntherus Laicus. in Oldersleve Dominus Hinricus Abbas. in

Münnichenl)urg Dominus Joannes Abbas antea nostrne Congr.
Fr. Dominus Wilhelmus Rivius Abbas in Abdiughofif. Padeborn.

2do Cal. Octobris 30. Christianus in Hamersleve pres-

byter. menoria cum uno nocturuo Comitum in Wernigerode
qui dederunt lignetum in Kartone. Joannes prjepositus in

Hadmersleven qui dedit ad 66 florenos. Joannes Laicus.

(October.)

Kalendis Octobris 1. Theodericus Decanus B. Ma-
riae in Halberstadt. Rodolphus presbyter. Rodolphus Laicus

qui dedit sesqui maus. Elisabeth Laica. Albertus presbyter
nostrae Congr. Monachus.

Gto Nonas Octobris 2. Dominus Conradus nostrsß

Congr. Abbas 17mus. Engelhardus priepositus in Groningen.
Wasmodus nostnie Cong. monachus. Conradus Laicus. in Sy-
loe Hinricus Abbas. Fr. Rodolphus Deyerdingh nostra) Congr.
Sac. et Monachus 1687. Religiosus Fr. Jnstus Grudeniiis nostrse